bendo Septembri mense a catholicis viris qui curant vel

lovent opéra et instituía ad eum quem diximus cordï
Xobis esse finem sanctissimum comparata. — Maior huic
nuncio accessit gratia ex eo quod Nos docuerit, viros

lectissimos e variis Europae regionibus, nedum ex Bélgico
regno, istuc coituros, indictoque conventui te praefuturum
«se, cuius prudentiam studiumque rei bene gerendae ap-
prime compertum habemus. At summopere Nos oblectavit
quod significas propositum esse huic coetui latius effunderc
et vulgäre documenta profecta ab hac Apostólica Sede
circa earn quaestionem, in qua non tantum aequa laborum

merces, quantum publicae privataeque rei securitas vertitur.
Plane eius rei cura adhuc Nos occupât atque impensius in
ea versamur quod novimus plures esse qui, dum se popu
lares esse iactant, pessimo publico factis explicant placita
fallacibus invecta et probata doctrinis. — Interim adpreca-
mur ex animo et firmiter confidimus futurum, ut tibi et

ceteris tecum congressuris praesens adsit ope sua Deus,
atque ex collatis studiis consiliisque vestris fructus educat
salutis ubérrimos. Meritas insuper tibi tuoque gregi gratias
agentes pro filiali studio quod, stipe liberaliter collata, in

AUG.
tSco.

Pontifex
latí- accepit
nuntium
lunii con-
ventus so-
cialis Leo-
dii mox
habendi.

Gaudcl
guastionem
de tSfua la-
borummcr-
cedt specia-
lissime ibi
dem öd
mrntrm Se-
dis Apost.
esse retra-
clandam.

Opern Dei
COHgrtSSU-
ris optât,
eisqut teae-
¡iii ¿t.
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hanc Sanctam Sedem testari voluistis, Apostolicam bene-
dictioncm, paternae caritatis testern, tibi ac praedicto gregt
tuae vigilantiae concredito peramantcr impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 7 August! 1890,

Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

LEO PP. XIII.

EPISTOLA
I ad Maximilianum Zara praesidera, sodalesque
s

societatis Paulliauae.

4t **C *• «î *t «* *ïf «Ж «JP «*

societate ista vestra, Nobis quidem probe co-

gnita, gaudemus quod annum iam decimum

quintum, navando utiliter operam, exegerit,

simulque confidimus fore ut, a salutari instituto soc'etat"

s
AL'G.
rSço.

Pontife
ieiatís

faulliante

crementum,
sao nihil discedens, florere pergat et ad maiora contendere. laudat »'*•

Voluntatem prefecto alacrem recteque faciendi cupidam in

eo perspicimus quod modo decrevistis, quoddam velut

foedus ínter catholicos faceré ad pravorum cuinsque generis

scríptorum prohibenda contagia. Optimum sane consilium

ac peropportunum : nemo enim non videt qualem moribus